                                                                      Choszczno 14-07-2016 r.


                                 ZAPYTANIE NR 8 I ODPOWIEDŹ
Dot. postępowania przetargowego na dostawę materacy, parawanów, stojaków do kroplówek i lamp bakteriobójczych dla potrzeb SP ZOZ w Choszcznie
Numer sprawy: 1/ZP/MAT/16

Dotyczy pakiet nr 1: MATERACE SZPITALNE.

Pytanie 1: Punkt 4

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy materac, którego pokrowiec charakteryzuje się maksymalną temperaturą prania wysokości 70°C?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga materacy zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 2: Punkt 8

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu materac z pokrowcem koloru szarego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga materacy zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 3: Punkt 9

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu materac o wymiarach 
w cm: 198 x 85 x 14, z lekko ściętymi rogami? Takie rozwiązanie zapewnia dopasowanie 
do większości rodzajów ram łóżkowych pomimo większych rozmiarów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga materacy o wymiarach podanych w SIWZ, dostosowanych wielkością do posiadanych przez nas łóżek.


Dotyczy pakiet nr 1: MATERACE PRZECIWODLEŻYNOWE.

Pytanie 4: Punkt 3

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy materac zmiennociśnieniowy z komorami powietrznymi wykonanymi z poliuretanu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga materacy zgodnie z opisem w SIWZ.


Pytanie 5: Punkt 5

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy materac, który pracuje w ok. pięciominutowym cyklu pracy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga materacy zgodnie z opisem w SIWZ.


Pytanie 6: Punkt 8

[bookmark: _GoBack]Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu materac o wymiarach 
w cm: 200 x 90 x 10? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga materacy zgodnie z opisem w SIWZ.


Pytania dot. SIWZ oraz wzoru umowy:
1. Dot. załącznik nr 4 – wzór umowy, par. 7 ust. 1:
Zwracamy się z prośbą o zmianę sposobu naliczania kar umownych od wartości sprzętu, którego zwłoka dotyczy tak aby powstał zapis:
„1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:
a) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości  brutto sprzętu, którego zwłoka dotyczy  za każdy dzień zwłoki
b) w przypadku odstąpienia od umowy ze swojej winy w wysokości 10 %
wartości brutto niezrealizowanej umowy”.
Istniejący obecnie zapis w przypadku zwłoki w dostawie powoduje naliczanie kar umownych od całego zamówienia. Istniejący sposób naliczania kar, narusza więc proporcję pomiędzy stopniem zawinienia a wysokością kary oraz zasadę równości stron umowy. Tym samy wymaga on stosownej zmiany w tym zakresie

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wprowadził zmianę do wzoru  umowy.
Po zmianie § 7 otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:
a) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości  brutto sprzętu, którego zwłoka dotyczy  za każdy dzień zwłoki
b) w przypadku odstąpienia od umowy ze swojej winy w wysokości 10 %
wartości brutto niezrealizowanej umowy”.
Wzór umowy po wprowadzonej  zmianie do pobrania w zakładce zmiany i wyjaśnienia do SIWZ.


